
Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» сентября  2024 г.            № 04-01/123-о/д  

 

г.Армавир 

 

 

Об оказании  платных образовательных 

услуг в МАДОУ № 58 в 2024-2025  учебном году 

 

На основании статьи 101 Федерального Закона от 29.12.2012г № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в целях соответствия порядка 

предоставления платных образовательных услуг МАДОУ № 58, единому 

порядку предоставления услуг муниципальными учреждениями 

муниципального образования город Армавир, Постановлением администрации 

муниципального образования город Армавир от 20.06.2024 года № 1219 « О 

внесении изменений в постановление муниципального образования город 

Армавир от 12 июля 2023 года №1538  «Об утверждении тарифов на  2023-2024 

учебный год на платные образовательные услуги, оказываемые 

муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением 

детским садом № 58,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Оказывать платные дополнительные образовательные услуги в МАДОУ 

№ 58 с 02.09.2024г. до 31.05.2025г. 

2. Утвердить график работы платных образовательных услуг (Приложение 

№1) 

3. Зачислить в списки детей: 

Кружок «В Стране занимательной математики» 

№п/п Фамилия, имя ребенка Дата рождения 

    1 Петренко Мирон 24.07.2019 

2 Иванов Егор 26.03.2019 

3 Острикова Дарья 12.05.2019 

4 Гладкова Дарья 16.08.2019 

5 Микаелян Артур 01.06.2018 

6 Стариков Ярослав 06.09.2018 



 

Кружок «Читалочка» 

 Фамилия, имя ребенка Дата рождения 

1 Щербаков Глеб 27.12.2019 

2 Сосунова Мария 24.12.2018 

3 Лебедев Мирослав  31.12.2019 

4 Якунина Стефания 01.10.2019 

5 Жуковская София 20.10.2018 

6 Максимов Степан 31.08.2018 

 

4. Руководителю кружка «В Стране занимательной математики» Башлай Е.В., и 

руководителю кружка «Читалочка» Кудымовой Т.В. строго вести табеля 

посещаемости детьми занятий. В конце каждого месяца сдавать табеля в 

бухгалтерию. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заведующий МАДОУ № 58                                         Т.М. Елхова 

 

С приказом   ознакомлен:      

БАШЛАЙ Е.В. 

КУДЫМОВА Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

 
                                                                                             Утверждаю 

                                                                                             Заведующий МАДОУ № 58 

                                                                                              ___________Елхова Т.М. 

                                                                                             Приказ № 04-01/123-о/д  от 02.09.2024г 

 

 

 

График 

работы платных образовательных услуг 

 

Наименование платной 

образовательной 

услуги 

 

День недели Время 

проведения 

Ф.И.О. 

педагога 

«В Стране 

занимательной 

математики» 

Среда 17.00-17.30 Башлай Елена 

Владимировна 

 

«Читалочка» 

Четверг 17.00-17.30 Кудымова Татьяна 

Владимировна 

 

 

 


		2024-10-10T14:05:48+0300
	Елхова Татьяна Михайловна




